Директору МАДОУ «ДС №5»
     Т.В.Абрамович

_____________________________________
            (ФИО родителя (законного представителя)
_____________________________________

	    Контактный телефон:                             ___________________________

	_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Руководствуясь Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 26.03.2024 года №718 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 25.03.2014 года № 819 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях городского округа Первоуральск», в соответствии с п.1.1 данного постановления установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) в  размере 2198 рублей в месяц на основании заключения психолого-медико-педагогической комиссии      с _________________________________по________________________________
                                                                           (указать период)
за несовершеннолетнего ребенка____________________________________________________
                                                                                                             (ФИО ребенка, дата рождения)
воспитанник(ца) __________________________________________________________________.
	                                                      (МАДОУ, группа)

«___» __________ 20 __ г.                                                                ____________________
                                                                                                                                                               (подпись родителя/зак. представителя)

	Директору
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № №_____»

	_________________________________________
            (ФИО родителя (законного представителя)
_________________________________________
_________________________________________

	Контак.тел: ___________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Руководствуясь Указом Президента РФ от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 28.09.2022 № 2455 «О внесении изменений в Порядок взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 25 марта 2014 года № 819», в связи с мобилизацией ________________________________________________
       (ФИО родителя/законного представителя)
прошу предоставить льготу в размере 100% затрат на питание несовершеннолетнего ребенка___________________________________________________________________________,
                                                                            (ФИО ребенка, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]воспитанника ____________группы.

«__» __________ 20 __ г.                                                                ____________________
                                                                                                                                                               (подпись родителя/зак. представителя)